acordo com as informações prestadas pela Câmara de Comercialização de Energia Elétrica – CCEE, no
documento anexo, a es'ma'va de custos para realizar o Leilão nº 2/2026-ANEEL (Leilão de Reserva de
Capacidade na Forma de Potência de 2026 - UTEs a Gás Natural, Carvão Mineral e UHEs) é de R$
1.150.564,78 (um milhão, cento e cinquenta mil quinhentos e sessenta e quatro reais e setenta e oito
centavos) .

Brasília, 06 de março de 2026.

(assinado digitalmente)

IVO SECHI NAZARENO
Presidente da Comissão Permanente de Leilões

Documento assinado eletronicamente por Ivo Sechi Nazareno, Presidente da Comissão Permanente